
working working  &  treking &  treking shoes shoes

www.bennon.czwww.bennon.cz

RecadoRecado
Treková pracovní obuv nižšího kotníkového střihu určená 
k celoročnímu použití v náročných venkovních terénech, 
ale také pro pobyt ve městě.

Svršek: 
kvalitní hovězinová useň NUBUK s hydrofobní úpravou 
tl. 2,0-2,2 mm, pryžový stabilizátor paty, chránící patu 
a fi xující kotník.

Podšívka: 
SYMPATEX®: značková  nepromokavá a prodyšná membrána.

Podešev: 
VIBRAM® – Mars: značková, kvalitní oděruvzdorná a olejivzdorná 
pryž s protiskluzným dezénem s měkčenou mezipodešví, 
která zaručuje komfort při chůzi.

Systém šněrování: 
šněrovací systém umožňující snadnou a přesnou fi xaci nohy 
a tím i stabilitu chodidla v terénu.

Váha: 
1119 g

Norma: 
EN ISO 20347 O2  FO WR

FilipoFilipo
Nízká pohodlná treková pracovní obuv určená k celoročnímu 
použití ve venkovních terénech, pro běžné nošení i pro pobyt 
ve městě.

Svršek: 
kvalitní hovězinová useň NUBUK s hydrofobní úpravou 
tl. 2,0-2,2 mm, pryžový stabilizátor paty, chránící patu 
a fi xující kotník.

Podšívka: 
SYMPATEX®: značková  nepromokavá a prodyšná membrána.

Podešev: 
VIBRAM® – Mars: značková, kvalitní oděruvzdorná a olejivzdorná 
pryž s protiskluzným dezénem s měkčenou mezipodešví, 
která zaručuje komfort při chůzi.

Systém šněrování:
šněrovací systém umožňující snadnou a přesnou fi xaci nohy 
a tím i stabilitu chodidla v terénu.

Váha: 
1069 g

Norma: 
EN ISO 20347 O2  FO WR

Recado, Z90601

vel. 36 - 50vel. 36 - 50
Filipo, Z90701

vel. 36 - 49vel. 36 - 49



working working  &  treking &  treking shoes shoes

HombreHombre VenturoVenturo
Klasická treková pracovní obuv kotníkového střihu určená 
k celoročnímu použití v náročných venkovních terénech.

Svršek: 
kvalitní hovězinová useň NUBUK s hydrofobní úpravou 
tl. 2,0-2,2 mm. Velmi pevně drží kotník. Kombinace stability, 
pevnosti a podpory paty. 

Podšívka: 
SYMPATEX®: značková nepromokavá a prodyšná membrána.

Podešev: 
VIBRAM® – New Bifi da: značková, kvalitní oděruvzdorná 
a olejivzdorná pryž s protiskluzným dezénem. 
Dokonale chrání chodidlo při pohybu v těžkém terénu.

Systém šněrování: 
Dvojitý bezpečnostní šněrovací systém: hladká průběžná očka 
s ložiskovou kuličkou na nártu v kombinaci s háčky na kotnících, 
které rychle a přesně fi xují nohu.

Váha: 
1479 g

Norma: 
EN ISO 20347 O2  FO WR

Speciální treková pracovní obuv vyššího kotníkového střihu 
určená k celoročnímu použití v nejnáročnějších 
venkovních terénech. 

Svršek: 
kvalitní hovězinová useň NUBUK s hydrofobní úpravou 
tl. 2,0-2,2 mm. Velmi pevně drží kotník. Kombinace stability, 
pevnosti a podpory paty. Pryžová obsázka kolem celé boty dokonale 
chrání nohu před nepříznivými podmínkami v náročném terénu. 

Podšívka: 
SYMPATEX®: značková nepromokavá a prodyšná  membrána.

Podešev: 
VIBRAM® – New Bifi da: značková, kvalitní oděruvzdorná 
a olejivzdorná pryž s protiskluzným dezénem. Dokonale chrání 
chodidlo při pohybu v těžkém terénu.

Systém šněrování: 
Dvojitý šněrovací systém oček na nártu a háčků na kotnících, 
které rychle a přesně fi xují nohu.

    Váha: 
    1419 g
      
    Norma: 
    EN ISO 20347 O2  FO WR

 
Kontakt:

www.bennon.czwww.bennon.cz

Hombre, Z90702

vel. 36 - 49vel. 36 - 49
Venturo, Z90703

vel. 36 - 49vel. 36 - 49


